ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

              A Informação e o Conhecimento Constroem Direitos Coletivos.

Casa dos Conselhos - Rua Castro Leal, 135. Centro – Alagoinhas-BA

Email: cmdcaconselho18@gmail.com

EDITAL 004/2023

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS AO
PROCESSO ESCOLHA UNIFICADO PARA
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE
ALAGOINHAS/BA (2024-2027) E ABERTURA
DO PRAZO PARA RECURSO E/OU
INTERPOSIÇÃO.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –
CMDCA Alagoinhas-BA, no uso de suas atribuições legais outorgadas pela Lei Municipal nº
2.671/2023, no Edital CMDCA nº 001/2023, e em consonância com as deliberações da comissão
eleitoral constituída através das Resoluções nº 003, de 21 de março de 2023 e nº 004, de 28 de
março de 2023, PUBLICA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS COM
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS no PROCESSO ESCOLHA UNIFICADO
PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, quadriênio 2024-2027 e abertura do prazo para
recurso e/ou interposição.

Art.1º – Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos(as) candidatos(as) com INSCRIÇÕES

DEFERIDAS para concorrer ao PROCESSO ESCOLHA UNIFICADO PARA MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR de Alagoinhas/BA (2024-2027):
Nº NOME CPF
1. Alexandre do Espírito Santo 781.xxx.xxx-25
2. Aline Barboza Santos 038.xxx.xxx-25
3. Alirian Bispo dos Santos 716.xxx.xxx-91
4. Ana Paula Neves Xavier 803.xxx.xxx-68
5. Andreia Carla Alves da Silva 824.xxx.xxx-49
6. Atos Matheus de Souza Oliveira 862.xxx.xxx-78
7. Caroline Barbosa de Jesus 068.xxx.xxx-02
8. Celianne Pinheiro Simoura 001.xxx.xxx-40
9. Cintia Leandra Silva Santos Pires 990.xxx.xxx-53
10. Cintia Melo Santos Ramos 043.xxx.xxx-29
11. Claudemira Santana de Souza 841.xxx.xxx-49
12. Cristiane Nascimento Dultra 018.xxx.xxx-78
13. Cristimary Mendes da Silva 835.xxx.xxx-49
14. Daiane Rios Oliveira Santos 026.xxx.xxx-38
15. Edilene Santos Lima 032.xxx.xxx-29
16. Eliete Maria dos Santos Souza 946.xxx.xxx-00
17. Emilia Santos da Silva 796.xxx.xxx-72

Edição 3.617 | Ano 15
05 de maio de 2023

Página 7

EDITAL E PORTARIAS

Certificação Digital: 2MXAJTIH-JUCVH5V9-EKYABSGA-EMZFR7VG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

              A Informação e o Conhecimento Constroem Direitos Coletivos.

Casa dos Conselhos - Rua Castro Leal, 135. Centro – Alagoinhas-BA

Email: cmdcaconselho18@gmail.com

18. Flavia Caroline Alves Cardoso de Castro 026.xxx.xxx-22
19. Genivaldo Santos de Jesus 405.xxx.xxx-04
20. Ianez Peres dos Santos 014.xxx.xxx-44
21. Iraci Pereira da Cruz de Jesus 475.xxx.xxx-44
22. Ivan Vasconcelos da Conceição 969.xxx.xxx-49
23. Ivonildo Garcia dos Santos Alves 055.xxx.xxx-67
24. Jaine Pires de Jesus Santos 017.xxx.xxx-43
25. Jamile Alves dos Santos 060.xxx.xxx-00
26. Jessica da Silva Santos Melo Gomes 055.xxx.xxx-74
27. Jose Antonio Bernadino Junior 311.xxx.xxx-09
28. Jucilene Barreto dos Santos 899.xxx.xxx-91
29. Júlia Cristina Souza Gaudêncio 948.xxx.xxx-72
30. Luan Aguiar Santos 059.xxx.xxx-06
31. Lucas Barbosa de Souza 062.xxx.xxx-86
32. Luciene Florentina dos Santos 798.xxx.xxx-97
33. Lucineide de Sousa Silva Amâncio 982.xxx.xxx-04
34. Luyane de Sena Freitas 087.xxx.xxx-20
35. Mag Dantas Andrade Ornelas Lima 026.xxx.xxx-02
36. Manoel Gomes do Nascimento Neto 061.xxx.xxx-96
37. Maria Cristina dos Santos 034.xxx.xxx-58
38. Maria Rosivane Santana de Souza Sampaio 012.xxx.xxx-21
39. Mariana Santos Amy Reis 045.xxx.xxx-83
40. Marilda Moreira da Silva 491.xxx.xxx-72
41. Nilton Cesar Silva Ferreira Junior 046.xxx.xxx-62
42. Nilza Santos Mendes Silva 290.xxx.xxx-49
43. Osmar Oliveira Ramos Junior 055.xxx.xxx-79
44. Paulo Ricardo Silva de Oliveira 030.xxx.xxx-07
45. Ramon Oliveira Veiga 067.xxx.xxx-27
46. Renato Cardoso dos Santos 022.xxx.xxx-80
47. Rose Ferreira Cerqueira Vitorio 026.xxx.xxx-09
48. Rosemary Santos da Cruz 538.xxx.xxx-72
49. Seila Conceição Santos 062.xxx.xxx-90
50. Simone Nascimento Lima 789.xxx.xxx-91
51. Tatiana Nunes dos Reis 077.xxx.xxx-54
52. Thainara dos Santos Araujo 050.xxx.xxx-10
53. Thais Monteiro Xavier Santana 060.xxx.xxx-62
54. Wolfgang Silva Azevedo 015.xxx.xxx-22
55. Yuri Mendes de Almeida 860.xxx.xxx-44

Art.2º – Segue abaixo a relação, por ordem de inscrição, dos(as) candidatos(as) com

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS para concorrer ao PROCESSO ESCOLHA UNIFICADO PARA

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR de Alagoinhas/BA (2024-2027):

Edição 3.617 | Ano 15
05 de maio de 2023

Página 8

Certificação Digital: 2MXAJTIH-JUCVH5V9-EKYABSGA-EMZFR7VG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

              A Informação e o Conhecimento Constroem Direitos Coletivos.

Casa dos Conselhos - Rua Castro Leal, 135. Centro – Alagoinhas-BA

Email: cmdcaconselho18@gmail.com

 NOME CPF SITUAÇÃO

Wesley Santana Silva 065.xxx.xxx-59 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

Elaine Patrícia da Silva 090.xxx.xxx-76 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Maria Edna Silva Freire Araujo 000.xxx.xxx-16 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 2, 3, 4, 5 e 7.

Ana Conceição Reis Santos 077.xxx.xxx-97 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 2, 3 e 7.

Elaine Patrícia da Silva 090.xxx.xxx-76 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Anderson Filipe Gomes de
Brito 043.xxx.xxx-71 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1, 3 e 6.
Bruno Marques Cruz do
Nascimento 064.xxx.xxx-00 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1, 3 e 7.

Simone Teixeira dos Santos 001.xxx.xxx-78 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
item 1.

Jamara dos Santos Lima 071.xxx.xxx-00 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3, e 7.

Everton Silva Costa 025.xxx.xxx-40 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Ritiala Castro Santana Bispo 034.xxx.xxx-02 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Thaila Christian de Santana
Oliveira 857.xxx.xxx-71 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1, 3 e 7.

Clebio Correia Moreira 944.xxx.xxx-20 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

Iguaraci de Souza Tavares 034.xxx.xxx-89 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

Tarcio Santos Carvalho 041.xxx.xxx-21 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Ricardo Ferreira dos Santos 940.xxx.xxx-04 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

Sheila Conceição Santos 062.xxx.xxx-18 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 2, 3, 5 e 7.

Henio Santana de Lima 019.xxx.xxx-50 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 5 e 7.

Adiracy Leão da Paixão 944.xxx.xxx-34 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 2, 3 e 7.

Paulo Roberto da Cruz Junior 016.xxx.xxx-07 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Firmino Silva de Jesus Junior 006.xxx.xxx-80 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Ana Carolina Garcia Costa 041.xxx.xxx-48 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Adriana Silva Cunha 020.xxx.xxx-86 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

Ezequiel Oliveira Santos 044.xxx.xxx-92 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 6.

Edição 3.617 | Ano 15
05 de maio de 2023

Página 9

Certificação Digital: 2MXAJTIH-JUCVH5V9-EKYABSGA-EMZFR7VG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

              A Informação e o Conhecimento Constroem Direitos Coletivos.

Casa dos Conselhos - Rua Castro Leal, 135. Centro – Alagoinhas-BA

Email: cmdcaconselho18@gmail.com

Daiane Mendes Santos 017.xxx.xxx-94 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
item 1.

Luiza Conceição Santos da
Silva Alves 001.xxx.xxx-82 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1 e 3.

Raquel Santos Silva 093.xxx.xxx-98 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3, 5 e 7.

Jozenei Silva Pereira 628.xxx.xxx-10 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 6.

Monica Pereira dos Santos 909.xxx.xxx-91 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
item 1.

Ericksnando da Silva Santos 062.xxx.xxx-37 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 7.

Juliana Amorim Carvalho 064.xxx.xxx-02 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Janaina Rufino Paranhos 055.xxx.xxx-18 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Juarez Cruz Santos 001.xxx.xxx-43 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 2 e 3.

Daniela Suely Araujo de
Amorim 647.xxx.xxx-91 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1 e 3.

Wocilene Santos Silva 814.xxx.xxx-00 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Eglice Dos Reis Abreu 015.xxx.xxx-42 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Deivisson Bispo Oliveira dos
Santos 042.xxx.xxx-81 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1, 3 e 5.

Walzélia de Souza Araujo 966.xxx.xxx-53 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

Monic Esteffany dos Santos 065.xxx.xxx-75 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 7.

Ueverton dos Santos 859.xxx.xxx-27 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3, 5, 6 e 7.

Hélio Liborio Pereira 725.xxx.xxx-87 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

William Santos Silva 020.xxx.xxx-10 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 7.

Raquel de Andrade Santos 000.xxx.xxx-01 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 5 e 7.

Lívia Maria Silva de Jesus 825.xxx.xxx-87 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

David Martins Souza da Silva 000.xxx.xxx-93 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Perivan Virgens Simão 932.xxx.xxx-91 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

Debora Santa Rosa Matos
Teixeira 031.xxx.xxx-39 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1 e 3.
Deivisson Bispo Oliveira dos
Santos 042.xxx.xxx-81 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1 e 3.
Jessica da Silva Santos Melo
Gomes 055.xxx.xxx-74 Duplicidade de inscrição.

Elton Dias dos Santos 015.xxx.xxx-67 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

Edição 3.617 | Ano 15
05 de maio de 2023

Página 10

Certificação Digital: 2MXAJTIH-JUCVH5V9-EKYABSGA-EMZFR7VG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

              A Informação e o Conhecimento Constroem Direitos Coletivos.

Casa dos Conselhos - Rua Castro Leal, 135. Centro – Alagoinhas-BA

Email: cmdcaconselho18@gmail.com

itens 1, 3 e 5.

Damires Barbosa de Jesus Lima 860.xxx.xxx-90 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Rillary Emanuelle Arruda
Bastos 865.xxx.xxx-42 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1, 3, 4, 5 e 7.

Elisangela Santos Risso 725.xxx.xxx-49 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Fabricio Correia França 776.xxx.xxx-53 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

Amarildo Tavares Carvalho 313.xxx.xxx-15 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 6.

Kricia Lanai dos Santos Souza 060.xxx.xxx-60 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 2 e 5.

Maielly Alves Rabelo Fraga 046.xxx.xxx-97 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Michele Pereira de Souza 021.xxx.xxx-17 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 7.

Walterlicia Almeida Santos 277.xxx.xxx-49 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 7.

Marcio Batista de Melo 777.xxx.xxx-72 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7.

Cristimary Mendes da Silva 835.xxx.xxx-49 Duplicidade de inscrição.
Ariana Noronha de Almeida
Lima 985.xxx.xxx-72 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1, 3, 5 e 7.
Wildes Cassia Silva dos Anjos
Vieira 681.xxx.xxx-72 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1 e 3.

Railza Gomes Pereira 161.xxx.xxx-56 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
item 1.

Juliete Souza Silva 040.xxx.xxx-62 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 2.

Isac Patrick Aragão dos Santos 077.xxx.xxx-66 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
item 1.

Analu Casaes de Barros Rocha 813.xxx.xxx-15 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
item 1.

José Sebastião Lopes dos
Santos Junior 031.xxx.xxx-14 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

item 1.

Ana Paula Dos Santos Correia 032.xxx.xxx-75 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Linaldo Souza dos Santos 038.xxx.xxx-25 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

Patricia Rodrigues Ferraz
Coelho 015.xxx.xxx-96 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1 e 3.

Tainan Dias da Silva 062.xxx.xxx-44 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Lucinèa Santos Santana 899.xxx.xxx-53 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 5.

Elizabete Soeira de Lima 024.xxx.xxx-39 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 7.

Delonai Barbosa dos Santos 046.xxx.xxx-98 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 2, 3 e 7.

Genivaldo Azevedo Araujo 935.xxx.xxx-91 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

Edição 3.617 | Ano 15
05 de maio de 2023

Página 11

Certificação Digital: 2MXAJTIH-JUCVH5V9-EKYABSGA-EMZFR7VG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

              A Informação e o Conhecimento Constroem Direitos Coletivos.

Casa dos Conselhos - Rua Castro Leal, 135. Centro – Alagoinhas-BA

Email: cmdcaconselho18@gmail.com

item 1.

Angela Maria Sousa de Jesus 368.xxx.xxx-53 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 4.

Cleunice Maria dos santos 943.xxx.xxx-91 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3 e 7.

Geisianne Paixão da Cruz 103.xxx.xxx-80 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 2, 3 e 7.

Ana Maria Melo Silva 055.xxx.xxx-55 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Geórgia Neves da Silva 286.xxx.xxx-53 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Maria das Graças Nunes
Cavalcante 402.xxx.xxx-20 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1 e 3.

Daiala dos Santos Ferreira 050.xxx.xxx-09 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Diane Caroline Cardoso
Ferreira 040.xxx.xxx-06 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1 e 3.

Juliana Maria Silva 018.xxx.xxx-32 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Camila Pimenta da Silva 026.xxx.xxx-08 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1 e 3.

Valdirene Barbosa Paulo
Barros 725.xxx.xxx-49 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -

itens 1, 3, 5 e 7.

Laíra Oliveira de Souza 860.xxx.xxx-45 Descumprimento do Edital 001/23 Art. 24 - §1º -
itens 1, 3, 5 e 7.

Art. 3º -  Conforme Edital CMDCA nº 001/23 – Art. 26 – A ausência de qualquer dos

documentos solicitados, ou se os mesmos não estiverem de acordo com o estipulado neste edital,

acarretará o indeferimento da inscrição §2º Não será permitido, complementação de
documentos ou mesmo substituição, após o envio do formulário de inscrição.

Art. 4º - O cidadão que tenha conhecimento de fatos ou circunstâncias que tornem qualquer

dos inscritos impedido ou inapto para a função de membro do Conselho Tutelar, à luz dos

requisitos fixados na Lei Municipal nº 2.671/2023 e Edital CMDCA nº 001/2023, poderá oferecer

recurso para impugnação junto à Comissão Especial Eleitoral, no prazo de 06/05/2023 a

10/05/203, contados da publicação deste edital, devidamente instruída com as respectivas

comprovações.

Art. 5º - Os recursos dos pré-candidatos com inscrições indeferidas e/ou os recursos para

impugnação de qualquer cidadão, deverão ser apresentadas mediante preenchimento de formulário

eletrônico de interposição de recursos e encaminhamento de documentação comprobatória, caso

haja necessidade, disponibilizado no endereço eletrônico (http://alagoinhas.ba.gov.br/eleicaoct/),

das 8h do dia 06/05/2023 as 23h59min do dia 10/05/2023.

Edição 3.617 | Ano 15
05 de maio de 2023

Página 12

Certificação Digital: 2MXAJTIH-JUCVH5V9-EKYABSGA-EMZFR7VG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

              A Informação e o Conhecimento Constroem Direitos Coletivos.

Casa dos Conselhos - Rua Castro Leal, 135. Centro – Alagoinhas-BA

Email: cmdcaconselho18@gmail.com

Art. 6º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Alagoinhas/BA, 05 de maio de 2023

BARBARA DE CARVALHO LIMA
Presidente do CMDCA

Edição 3.617 | Ano 15
05 de maio de 2023

Página 13

Certificação Digital: 2MXAJTIH-JUCVH5V9-EKYABSGA-EMZFR7VG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas